

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بهترین راه پیشگیری از وقوع پیک ششم کرونا مسؤولیت‌پذیری است بر اساس آخرین آمار از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مجموعاً ۵۲ میلیون و ۲۷۹ هزار و ۵۷ نفر دوز اول واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک ایران‌زمین، روند واکسیناسیون عمومی کشور از سه ماه پیش، سرعت قابل ملاحظه‌ای به خود گرفته است و تاکنون (هشتم آبان) ۲۳ میلیون و ۶۷۴ هزار و ۷۳ نفر دوز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند؛ همچنین ۸۴ هزار و ۳۴۰ نفر بنا بر اقتضانات شغلی و…؛ دوز سوم واکسن را نیز دریافت کرده‌اند. با احتساب این تعداد، مجموع دوزهای واکسن تزریقی شده در کشور به ۸۶ میلیون و ۱۳۷ هزار و ۴۷۰ مورد رسیده است.

اما خیر تلخ‌تر اینکه برخی از شهروندان باوجود اطلاع‌رسانی‌های مکرر، به دلایل احساسی و غیرعلمی از تزریق واکسن کرونا سر باز می‌زنند که این امر ضمن به خطر انداختن جان فرد و اطرافیان او، بر چشم‌انداز رسیدن به ایمنی جمعی در ماه‌های آینده نیز خدشه وارد خواهد کرد.

واکسینه شدن در برابر این اهریمن مودی و وحشی یک ضرورت است و برای طیف‌های ویژه و همراه با فراوانی بالا نظیر دانش‌آموزان، دانشجویان، کارمندان و… یک الزام حیاتی است. نمی‌توان بدون

نتیگانی مدیرعامل این بانک اعلام کرد

آمدگی بانک رفاه کارگران به منظور توسعه همکاری‌ها با شرکت‌های فعال در حوزه نفت، گاز، پتروشیمی

هزار میلیارد ریال که اوایل سال جاری به ثبت نهایی رسید، ظرفیت‌های این بانک به منظور توسعه فعالیت‌ها در بخش‌های مختلف اقتصادی ازجمله حوزه نفت، گاز، پتروشیمی افزایش یافته است.

لله‌گانی ادامه داد: بانک رفاه کارگران در راستای حمایت از تولید ملی و تحقق اهداف سال "تولید؛ پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها"، اقدامات قابل توجهی را در سال جاری داشته و به سهم خود سعی کرده است تا از واحدهای تولیدی در بخش‌های مختلف اقتصادی از جمله واحدهای صنعتی فعال در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی به نحو مطلوبی حمایت مالی و تسهیلاتی داشته باشد.

وی تأکید کرد: بانک رفاه طی سال‌های اخیر در راستای توسعه فعالیت‌ها در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی اقدامات قابل‌توجهی داشته اما به واسطه ظرفیت‌هایی ویژه‌ای که این بانک در اختیار دارد و همچنین باتوجه به فعالیت‌های گسترده سازمان تأمین اجتماعی در صنعت مذکور، جایگاه و نقش آفرینی بانک در این حوزه باید بیشتر شود.
لله‌گانی در پایان ابراز امیدواری کرد که برگزاری نخستین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر، نقش‌آفرینی بانک در این زمینه را تسهیل و توسعه فعالیت‌های بانک رفاه کارگران در صنایع بزرگ و زیرساختی به ویژه صنعت نفت باشد.



مدیرعامل بانک رفاه کارگران از آمادگی این بانک به منظور توسعه تعاملات و همکاری‌های متقابل با شرکت‌های فعال در حوزه نفت، گاز، پتروشیمی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، اسماعیل لله‌گانی در بازدید از غرفه‌ها و بخش‌های مختلف نخستین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر که با حضور این بانک در جزیره کیش در حال برگزاری است، با اعلام این مطلب، افزود: بانک رفاه کارگران به سهام‌داری سازمان تأمین اجتماعی یکی از بانک‌های فعال و معتبر در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی محسوب می‌شود و با تجربه سه‌سال‌ها فعالیت در این صنعت، از ظرفیت‌های مناسب و شایستگی‌های قابل توجهی به منظور توسعه فعالیت‌ها در این حوزه برخوردار است.

وی به افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران اشاره کرد و گفت: با افزایش سرمایه بانک به حدود ۲۰۰

بانکک و بیمه

بهترین راه پیشگیری از وقوع پیک ششم کرونا مسؤولیت‌پذیری است

کشور به مرحله مطلوب و قابل ارزش‌گذاری رسیده است.

وی افزود: مسأله‌ای که بیش از هر زمان دیگر اهمیت دارد، پیشگیری از پیک ششم کروناست. این مسأله غیرممکن نیست و تنها به تعهد، انضباط شخصی، رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در عین واکسینه‌شدن، آینده‌نگری و پذیرش مسؤولیت کامل در این مسیر بستگی دارد.

این مدیر ارشد بانکی تصریح کرد: توفیق بزرگی در زمینه خدمت به مردم شریف کشور و تولید واکسن داخلی نصب بانک ایران‌زمین شد و این نهاد مالی توانست در زمینه عمل به این آزمون و مسؤولیت بزرگ اجتماعی، نمره قابل قبولی از ملت شریف ایران دریافت کند. نجات جان هر شهروند ایرانی برای بانک ایران‌زمین به‌مثابه نجات یک خانواده، یک شهر و یک کشور است. پورسعید در پایان سخنان خود ضمن آرزوی سلامتی و توفیق برای مردم خاطر نشان کرد: هموطنان عزیز در نظر داشته باشند واکسینه‌شدن خطر مرگ را به حداقل می‌رساند و از پرداخت هزینه‌های سنگین درمان نیز پیشگیری می‌کند؛ بنابراین استعدای بانک ایران‌زمین از مردم شریف کشور، به‌ویژه افرادی که هنوز برای واکسینه‌شدن اقدام نکرده‌اند این است که جان شریف خود را با عادی‌انگاری این بیماری مهلک به خطر نیندازند، همچنان پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند و در اسرع وقت برای واکسینه‌شدن اقدام کنند.



بانک ایران زمین با بیان این نکته که بهترین راه پیشگیری از وقوع پیک ششم کرونا مسؤولیت‌پذیری است، گفت: خدا را شکر می‌کنیم که شرایط دشوار کمبود واکسن کرونا را در میهن عزیزمان پشت سر گذاشتیم و اینک روند واکسیناسیون عمومی در

رئیس کل بیمه مرکزی پای در دل شبکه فروش بیمه استان آذربایجان غربی نشست؛

صیانت از حقوق وبتیرین ارزشمند صنعت بیمه بر عهده نهاد ناظر است



دکتر سلیمانی با قدردانی از عملکرد شبکه فروش صنعت بیمه، خاطر نشان کرد: با وجود رشد چشمگیر صنعت بیمه هنوز تمامی انتظارات برآورده نشده و زمانی که خدمات و محصولات بیمه‌ای سر سفره خانواده‌ها دیده شود این امر محقق خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود از آمادگی ۴۶ متقاضی جدید برای تأسیس شرکت بیمه خبر داد و افزود: این حجم از استقبال سرمایه‌گذاران برای ورود به صنعت بیمه از ظرفیت‌ها و جذابیت‌های این صنعت حکایت دارد.

رئیس کل بیمه مرکزی با بیان این مطلب که نهاد ناظر با علم و فناوری هیچگونه مخالفتی ندارد اعلام کرد: ما علم سنتز نیستیم اما با سوء استفاده کنندگان

از علم و فناوری روز که عدالت بیمه ای را نشانه می روند، مخالفیم، وی با اشاره به تصمیم شورای عالی بیمه برای توقف اجرای آیین نامه کارمزده، تصریح کرد: قانسون در هر حال باید رعایت شود و اگر هم مشکلی وجود داشته باشد باید در فاز اصلاحی مورد بحث و بررسی قرار بگیرد.

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در سفر به استان بوشهر مطرح کرد؛

ضرورت ایجاد بورس تعاون در کشور



منابع بانک در شامل می‌شود.

ایرانی ادامه داد: در فاز چهارم طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری در کشور مبلغ ۲هزار و ۰۰۰میلیارد تومان تاکنون پرداخت شده و میزان تعهد بانک توسعه تعاون نیز چهار هزار میلیارد تومان است.

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون افزود: در استان بوشهر ۱۲شعبه بانکی فعال داریم که سال گذشته ۲۷۰میلیارد تومان و در شش ماهه ابتدایی سال جاری نیز ۱۲۲ میلیارد تومان تسهیلات در بخش های مختلف اقتصادی به تعاونگران استان بوشهر پرداخت شده است.

ایرانی تسهیلات پرداختی بانک از محل طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری در استان بوشهر را از ابتدای اجرای طرح تا پایان سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۷۳۱ میلیارد ریال با اشتغالزایی ۱۰۰۰ شغل جدید عنوان و اظهار کرد: پرداخت تسهیلات اشتغال‌زا از مهمترین تکالیف بانک توسعه تعاون است و در این راستا این بانک به صورت میانگین سالانه ۳۳۰۲۵هزار اشتغال مستقیم ایجاد و زمینه اشتغال ۱۰۰ هزار نفر به صورت مستقیم را فراهم می‌کند.

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون بیان کرد: مطالبات موق بانک توسعه تعاون سرجمع تا۶۵هفت درصد است که این رقم در نظام بانکی بسیاری بیش از این است که بیانگر این است که پول در حال چرخش و جایی بلوکه نشده است.

ایرانی با بیان اینکه بانک توسعه تعاون تنها بانک تأمین کننده منابع مالی بخش اقتصادی تعاون است، گفت: باید حداقل ۲۵درصد اقتصاد کشور به بخش تعاون و اقتصاد تعاونی تعلق بگیرد که به دلایلی تاکنون این سهم کمتر از ۲۵درصد است.

ایرانی اضافه کرد: تعاونی‌ها تنها در یک قالب اقتصادی کار نمی‌کنند بلکه درمحه حوزه‌ها از جله صنعت، معدن، کشاورزی، خدمات و بازرگانی فعالیت و کسب و کار دارند.

وی اظهار کرد: بانک توسعه تعاون در پی ارائه خدمات مناسب سریع و

مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین:

مشتریان خواهان ارائه خدمات بانکی در شبکه اجتماعی هستند



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین با اشاره به حضور گسترده مردم در شبکه های اجتماعی به عنوان یک مهارت جدید گفت: امروز رسانه های اجتماعی به مهارتی جدید برای همه تبدیل شده اند و استفاده گسترده از این شبکه ها فرصتی را به بانکها برای ارائه خدمات به کسب و کارها و مشتریان فراهم کرده است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، سید محمد حسین استاد مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین با بیان این نکته که مشتریان خواهان دریافت خدمات در محلی هستند که حضور دارند اظهار داشت: اعتقاد ما در بانکداری دیجیتال به عنوان یک بانکداری مردم محور، این است که زمین بازی را مشتری مشخص می کند و ما باید خدمت را آنجایی ارائه کنیم که او می خواهد. استاد افزود: ما در حال حاضر تعداد محدودی از خدمات مانند پرداخت قبض و خرید اینترنت را به صورت غیر مستقیم از طریق شبکه های اجتماعی به مشتریان ارائه می کنیم که شاهد استقبال خوبی از آن بودیم. اما یک نکته را باید مورد توجه قرار دهیم که هنوز امکان ارائه مستقیم خدمات بانکی در شبکه های اجتماعی فراهم نیست. مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین با تأکید بر این نکته که توسعه همه جانبه رسانه های اجتماعی واقعیتی غیر قابل انکار در دنیای مدرن است گفت: آمارها حاکی از افزایش استفاده از رسانه های اجتماعی است. امروز میلیاردها نفر در جهان از شبکه های اجتماعی استفاده می کنند و این فرصت بی نظیری را برای تعامل، کسب و کار و ارائه خدمات فراهم کرده است. این کارشناس حوزه ارتباطات در خصوص استفاده مردم از تلفن های هوشمند و نقش آن در زندگی امروز گفت: بسیاری از مردم امروز تلفن همراه دارند، اما میزان صحبت کردن با این تلفن ها از همیشه کم رنگ تر شده است. جوانان امروز بیشتر علاقمند ارتباط به صورت دیجیتالی هستند تا صحبت از طریق تلفن های همراه.

رسانه های دیجیتال ابزار ارزشمندی بین مشتریان بالقوه برای اتصال به بانک
وی افزود: در صنعت بانکداری که تعامل مشتریان ضروری است، ارتباطات دیجیتال در حال تبدیل شدن به یک کانال ارتباطی قوی بین مؤسسات مالی و مشتریان است. رسانه های دیجیتال ابزار ارزشمندی بین مشتریان بالقوه برای اتصال به بانک محسوب می شوند.

کانال‌های دیجیتال به افراد اجازه می‌دهند تا از شبکه‌های اجتماعی به آموزش و اطلاعات لازم در مورد خدمات، محصولات و مؤسسات مالی دست یابند. وی افزود: در شرایط امروز استقبال از شبکه های اجتماعی توجه کسب و کارهای مختلف را به خود جلب کرده است. اما در بین شرکت‌ها و گروه‌هایی که از شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنند، بانک‌ها این حوزه را یک فرصت می‌دانند، زیرا حیات بانک به مشتریان بستگی دارد و ما سعی داریم از فرصت های ایجاد شده استفاده کنیم.

ضرورت ارائه خدمات مالی در بستر شبکه های اجتماعی

ما امروز از شبکه های اجتماعی برای اطلاع رسانی به مشتریان خود استفاده می‌کنیم و سعی می‌کنیم نظرات آنها را برای بهبود عملکرد و همچنین بهبود فرایندها به کار بندیم. استاد گفت: آنچه مسلم است هنوز ارائه خدمات مالی در بستر شبکه های اجتماعی شکل منسجمی ندارد و این فضا بیشتر در اختیار مشاغل آنلاین قرار دارد و آنها سعی می‌کنند هرچه بیشتر خدمات خود را در این بستر ارائه کنند. اما زمان زیادی نخواهد برد که ارائه خدمات مالی در این بستر به یک ضرورت تبدیل شود. وی با بیان این نکته که در حال حاضر ارائه خدمات مالی در بستر شبکه های اجتماعی به صورت استاندارد انجام نمی‌شود اظهار داشت: به طور مثال نگاهی به خرید و فروش آنلاین در شبکه اجتماعی اینستاگرام بی اندازید. مشتری خرید را انجام می‌دهد و هزینه را از طریق همراه بانک و با سایر روش‌ها به حساب فروشنده واریز می‌کند. اما هنوز درگاهی وجود ندارد و احتمال ریسک برای طرفین زیاد است. بنابراین باید در وضع قوانین در این حوزه اندیشید و اقدام کرد.

رشد کسب و کارها، خدمات مالی به صورت استاندارد و با کمترین ریسک

استاد در پایان گفت مشتریان خواهان ارائه خدمات منسجم بانکی در بستر شبکه های اجتماعی به عنوان یک کانال ارتباطی موثر هستند و ما امروز باید این موضوع را مورد توجه قرار دهیم تا ضمن رشد کسبب و کارها، خدمات مالی نیز به صورت استاندارد و با کمترین ریسک در این حوزه ارائه شود.

رئیس ستاد اقامه نماز خراسان شمالی:

حمایت های بانک مسکن از برنامه های فرهنگی ویژه کودک و نوجوان یک سرمایه گذاری بلند مدت اجتماعی است

همزمان با ولادت رسول اکرم(ص) در هفته وحدت مراسم اختتامیه مهرواره با خدا حرف بزن در خراسان شمالی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-حبیبا، همزمان با ولادت رسول اکرم(ص) در هفته وحدت مراسم اختتامیه مهرواره با خدا حرف بزن در خراسان شمالی برگزار شد. متولی برگزاری این مهرواره ستاد اقامه نماز و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان در استان بودند که با حمایت مالی و معنوی بانک مسکن مراسم اختتامیه و اهدا جوایز را در سالورز ولادت نبی اکرم (ص) برگزار کردند. حجت الاسلام والمسلمین احمدی در رئیس ستاد اقامه نماز استان در این مراسم که نمایندگان بانک مسکن نیز حضور داشتند با ابراز خرسندی از برگزاری چنین برنامه های فرهنگی- هنری در گروه های سنی کودک و نوجوان گفت: در اجرای این مهرواره که با موضوع با خدا حرف بزن برگزار شد، سعی کردیم از ابزار هنر برای عمق بخشیدن به مفاهیم معنوی در اذهان آینده سازان مملکت، استفاده کنیم. وی در ادامه صحبت هایش با اشاره به حمایت های مالی و معنوی بانک مسکن در برگزاری هرچه بهتر این مهرواره، گفت: حمایت های مالی از برنامه های فرهنگی در بخش کودک و نوجوان یک سرمایه گذاری بلندمدت اجتماعی است که منافع آن در آینده در جامعه مشخص خواهد شد. خاطر نشان می سازد مهرواره استانی با خدا حرف بزن با محوریت نیایش و آرامش روانی با هدف تقویت حس دینی و نشاط معنوی کودکان و نوجوانان در هشت بخش فیلم کوتاه، تئاتر، خوشنویسی، عکاسی، آذان، شعرخوانی، نقاشی و یادکست در گروه های سنی مختلف در استان خراسان شمالی برگزار شد، که در این مراسم اختتامیه از بین ۸۰۰ اثر ارسالی به دبیرخانه مهرواره، از ۳۰ اثر برتر در بخش های مختلف تقدیر شد.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰

- ✓ نام صنعت مناقصه گزار : **دفتر طراحی شهید جان تشاری.**
- ✓ موضوع مناقصه **:ساخت ۷ نوع قطعه فلزی.**
- ✓ مهلت دریافت اسناد مناقصه : **از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز.**
- ✓ محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه **:معاونت بازرگانی دفتر طراحی شهید جان تشاری.**
- ✓ شماره تماس جهت هماهنگی دریافت اسناد مناقصه : **۰۵۰۶۸۶۳۵۳۴۰۳۵.**
- ✓ هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- ✓ مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : **میزان تضمین شرکت در مناقصه معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادهی بصورت واریز نقدی به شماره حساب اعلام شده در اسناد مناقصه و یا یک فقره ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به نفع مناقصه گز ار خواهد بود.**
- ✓ به پیشنهاد هایی که فاقد امضا،مخدوش و یا فاقد سپرده شرکت در مناقصه و یا میزان سپرده آنها کمتر از **۵٪ مبلغ پیشنهادی** باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شماره آگهی ۱۳۳۶۸۵۵

مبلغ ۲۶۳۱